
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

Seksioni 1.  Autoriteti Kontraktor 

I.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesor Kurbin 

Adresa   Lagjia nr 4 Laç-Kurbin  

Tel/Fax  +355 53 222 593 

Personi pergjegjes Mimoza Çokaj 

E-mail   mimoza.coku@yahoo.com 

Tel   0682889445 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

Objekti: Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Kurbin Shërbimin Privat të 

Sigurisë Fizike 3.32 Roje dhe Alarm – Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-79018-11-17-2020 

 

5. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj-  2 253 599.4 (dy milion dyqind e pesedhjete e tre 

mije e peseqind e nentedhjete e nente pike kater) LEKE  pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader:                         12 muaj 

     
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

 

Data 03.12.2020      Ora   10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 

Data 03.12.2020      Ora   10:00 
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